
UCHWAŁA Nr XXX/177/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Ciechanów za rok 2020 
 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Ciechanów po rozpatrzeniu Raportu o stanie 
Gminy Ciechanów, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Wójtowi Gminy Ciechanów wotum zaufania za rok 2020. 
  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Olszewski 

 
  



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 i 1378) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego 
(funduszu sołeckiego). Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Zgodnie z art. 28aa ust. 
9 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy podejmuje uchwałę bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum 
zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania. 


